
                     Usnesení ze schůze rady města č. 13/2023 

                                       ze dne 29. 03. 2023 

 

 

I. Rada města usnesením: 

č.01/13/2023   Schvaluje program rady, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.02/13/2023 Schvaluje zprávu o plnění usnesení, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.03/13/2023  Schvaluje změnu odpisového plánu Základní školy Morkovice p. o. s tím, že 

majetek bude doplněn o 2 kusy dvojlisté tabule s pořizovací cenou  

   43 080,60 Kč/ks dle přílohy č.1 

   pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.04/13/2023 Schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt v bytovém domu na ulici 

Kolaříkova č. p. 706 s panem O. T., Morkovice 

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č. 05/13/2023 Schvaluje vzdělávací projekt ústavu Post Bellum z.ú. nazvaný „Příběhy našich 

sousedů“ s cenou 27 990,- Kč, kdy děti naší základní školy pod vedením 

pedagogů a proškoleného koordinátora zpracují příběhy pamětníků z okolí jejich 

školy či bydliště dle přílohy č.2 

   pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.06/13/2023 Schvaluje uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové 

hladiny nízkého napětí č. 9002103395 se společností EG.D., a. s. Brno – 

průmyslová zóna Uhřická     

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.07/13/2023 Schvaluje projektovou dokumentaci na akci „Chodník 1. máje, Morkovice-

Slížany“, která bude podkladem stavebního povolení 

   pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.08/13/2023 Schvaluje provedení úpravy komunikace „Kolaříkova IV“ (ulička propojující 

ulici Jabloňovou a Kolařikovou) firmou ZAMONT cz s. r. o., Uherský Ostroh 

s cenou 228 377,-Kč bez DPH 

   pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.09/13/2023 Schvaluje provedení zpevnění účelové komunikace za budovou bývalého 

komunálu a uličkou Kolaříkova I a Kolaříkova II, která bude sloužit jako 

objízdná trasa při rekonstrukci komunikace na ulici Kolaříkova firmou 

ZAMONT cz s.r.o., Uherský Ostroh s cenou 184 313,-Kč bez DPH při dodávce 

vlastního recyklátu městem 

   pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.10/13/2023 Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 22726E s firmou 

CENTROPROJEKT GROUP a.s., kterým se rozšiřuje předmět díla o úpravu 

velkého bazénu a posouvá se termín dokončení projektové dokumentace 

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

č.11/13/2023 Schvaluje novou Směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle 

přílohy č. 3 

  pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 



II. Rada města usnesením: 

č.12/13/2023 Bere na vědomí nabídku společnosti MI Estate s. r. o., Praha 4 – Nusle na 

odkup nemovitostí města dle přílohy č. 4 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

III. Rada města usnesením: 

č.13/13/2023 Stanovuje dle § 102, odst. 2, písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů počet zaměstnanců na 13, aby bylo možné vypsání 

opětovného výběrového řízení na úředníka stavebního úřadu s pracovním 

poměrem na dobu neurčitou 

pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

 

 

...................................  ................................... 

Zdeněk Frkal  Mgr. Pavel Horák 

 

 

 

 

  


